
Id: 55BDCCBD-8FB5-4AA4-B707-2A0989B8778A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/143/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
obszarze Gminy Kobyłka na okres od 01 marca 2012 roku do 28 lutego 2013 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.1) ) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.2) ), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie 
taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Kobyłka na 
okres od dnia 1 marca 2012 roku do 28 lutego 2013 roku w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Zgodnie z § 2 pkt 9-11 rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie 
określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 127, poz. 886) do cen i opłat abonamentowych dolicza się 
podatek od towarów i usług (VAT), który na dzień ustalenia niniejszej taryfy wynosi 8% , w przypadku zmiany 
stawki automatycznie ulegną zmianie ceny i opłaty abonamentowe proporcjonalnie do zmienionej stawki podatku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2012r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 
r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 Nr 40, poz. 230, z 2011 r. 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. Nr 149, poz. 887 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy, zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, z 2009r. Nr 18 poz. 
97, z 2010r.  Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 1578 



Id: 55BDCCBD-8FB5-4AA4-B707-2A0989B8778A. Podpisany Strona 1

Załącznik  do Uchwały Nr XIII/143/12  

Rady Miejskiej w Kobyłce  

z dnia 1 lutego 2012 r. 

Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
miasta Kobyłka w okresie od 01.03.2012 r. do 28.02.2013 r. 

1. Woda: 

1) cena: 3,30 zł/m3; 

2) opłata abonamentowa na jednego odbiorcę: 

a) dla odbiorców rozliczanych w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub wodomierza mierzącego ilość 
wody bezpowrotnie zużytej (za utrzymanie w gotowości do świadczeń urządzeń wodociągowych, 

za jednostkę usługi odczytu wodomierza, za rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody): 7,06 
zł/odb./m-c, 

b) dla odbiorców korzystających z lokali w budynku wielolokalowym (za jednostkę usługi odczytu wodomierza, za 
rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody): 3,91 zł/odb./m-c, 

c) dla odbiorców rozliczanych na podstawie przepisów dotyczących przecietnych norm zużycia wody (za 
utrzymanie w gotowości do świadczenia urządzeń wodociągowych, za rozliczenie należności za ilość 
dostarczonej wody): 5,42 zł/odb./m-c. 

2. Ścieki bytowe i przemysłowe: 

1) cena - pierwsza grupa odbiorców (ścieki bytowe): 7,91 zł/m3; 

2) cena - druga grupa odbiorców (ścieki przemysłowe): 9,40 zł/m3; 

3) opłata abonamentowa na jednego odbiorcę: 

a) dla odbiorców rozliczanych w oparciu o wskazania wodomierza głównego (za utrzymanie w gotowości do 
świadczenia urządzeń kanalizacyjnych, za rozliczenie należności za ilość odprowadzonych ścieków): 5,42 
zł/odb./m-c, 

b) dla odbiorców korzystających z lokali w budynku wielolokalowym (za rozliczenie należności za ilość 
odprowadzanych ścieków): 2,28 zł/odb./m-c, 

c) dla odbiorców rozliczanych na podstawie przepisów dotyczących przecietnych norm zużycia wody (za 
utrzymanie w gotowości do świadczenia urządzeń kanalizacyjnych, za rozliczenie należności za ilość 
odprowadzonych ścieków): 5,42 zł/odb./m-c, 

d) dla odbiorców rozliczanych w oparciu o wskazania urządzenia pomiarowego (za utrzymanie w gotowości do 
świadczenia urządzeń kanalizacyjnych, za jednostkę usługi odczytu urządzenia pomiarowego, za rozliczenie 
należności za ilość odprowadzonych ścieków): 7,06 zł/odb./m-c. 

3. Opłata za przyłączenie: 

1) Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych: 239,15 zł/przył.; 

4. Opłata za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków: 

1) stawka opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków do urządzęń kanalizacyjnych: 

a) dla I kategorii ścieków: 150% ceny za 1 m3 ścieków przemysłowych, 

b) dla II kategorii ścieków: 200% ceny za 1 m3 ścieków przemysłowych, 

c) dla III kategorii ścieków: 250% ceny za 1 m3 ścieków przemysłowych. 


